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CODICE FISCALE
j I !._ I -1 -J—J " I -i 1

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENS! DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con quesia Intormatlva I'Agenzla de/te Entrale spiega come trana; dail raccoW e quail sono I dlrlttl rttonosclwl all'lmatssato al sens/ de/ Regolamento UE 201S/S79, n/at/vo aliaproieztone delle persons flslche eon oguarrfo a/ uanamenio <te/ daff personall e def D.Ltfa. 196/2003, In malerta dl proinfone dei datl personall.
FINALITA' DELTRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie ffnalita' di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventualiulteriori finalita' che potranno essere previste da spedfiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzaB al fine di individuare conlribuenti con profill di eli
evasione, di frode o di elusione fiscale, cosF conne previsto dalla nonnativa in materia.
BASE GIURIDICA
La base giundica del trattamento e' da indwiduars] nelCesercizio dl pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivjta' (liquidaaone accertamento e nscossione) di cuie^lnyestita rAgenzja delle Enlrate (art. 6, §1 left e) del Regplamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II DeCTeto del Presidenle della Repubblica del 22 luglio1998, n. 322 stabilises Ie modalita' per la presentazione delle dichlarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regtonale suite attivita' produBive e all'imposta sul vatoreaggiunto. ai sens! dell'articolo 3. comma 136, della legge 23 dicembre 1988, n. 882.
CONFERIMENTO DEI DAT!

I da ti ridiiesti devono essere tomiti obbligatoriamente al fine di potersi avyalere degji effett) detle disposizioni n materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati nguardano anche familiari o terzi, quesC uttjmi dovranno essere intormati dal dichiarante che i toro dat) sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o I'mdicazione non veritiera di dati puo' far incorrere in sanzioni amministrative o, in afcuni casi, penalj.
L'lndicazione del numero di lelefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e' facoltativa e consente di ricevere gratutomente dall'Agenzia delle Enlrate infbrmaa'oni eaggiomamenti su scadenze, novita*, adempimenti e ser/izi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/873 comporta il conferimento di calegorie particolari di datl personal! I'utilizzo delta scheda unica per la scelta delta destinazionedell'8, del 5 e del 2 per mills dell'lrpef.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mills dell'lrpef e' facoltatwa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della tegge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successiveleggj di ratifica delle intese stipulate con fe confessfoni religiose.
L'effettuazione della scelta per la desdnazione del dnque per mille dell'lrpef e' facollaUva e viene richiesta ai sens! dell'art. 1 , comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e> facottativa e viene richie;
n. 149, convertito, con modificazioni, dalfart. 1 comma 1, della fegge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche Hnserimento dalle spese sanitarie tra gli oneri dedudbili o per i qua!) e' riconosduta !a detrazions d'imposta e' facottativo e richiede il conferimento di dati partjcotari.
II Modello ISAcostituisce parte Integrante del presente modello ed e' utilizzato per la dictiiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggtomamento degli indicisintetici di affidabilita' fiscale di cui all'articoto 9-bis del DeCTeto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi' come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96
PERIODO Dl CONSERVAZIONE DE] DAT!
I dati saranno consen/ati firio at 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quetlo di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per ladefinizione di eventuali procedimenti giunsdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita' gludiziaria
PerquantoriguaKiaidatirelativialIesce[teperladestinazionedefl'otto,delcmqueedelduepermille,glistessisarannoc^delle entrate di effettuare i controlli presso gli intennediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmisstone delle relative informazioni. Saranno,inoltre, conservati per it tempo necessario a consentire at destinatario della scetta e at contribuente che effettua la scetta di esercitare i propri dintti: tale periodo coincide con il(ermine di prescrizjone ordinaha decennale che decorre dalla effettuaztone della scella.
MODALFTA' DEL TRATTAMENTO

I dati personal) saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessan'p a ccmsegutre gli scopi per cui sono stati rac<»lti. L'Agenzia delle Entrateattua idonee misure peTgaranllreche i dat] fomiti vengano trattab' in inodo adeguato e conforme alle finalita'percui '/engono gestiti; rAgenzia dalle Entrate jmpiega idonee mjsuredi sicurezza, organizzative, tecnid^e e fisiche, per tutelare Ie informazioni dall'^terazione, dalla distruaone, dalla perdita, dal furto odall'utilizzo improprio o illagittimo, II modeltopuo' essere consegnatoasoggetti inlennediari individuati dalte legge (centridi assistenza assodazioni di categoria e professtonisti) chetratterannoi datiesclusivamenteperlafinaljta' di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivita' di tnasmissione. gli intermediari assumono la quaiflca dl tttolare del trattamento"entrano nella loro disponibilita' e sotto it loro diretto controllo. Da quest'anno anche i sosthuti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente alFAgenzia deile
entrate, in via telematica. i dati contenuti nelle schede relative alle scelte dell'otto, del cinque e del due per milte dell'IRPEF.
CATEOORIE Dl DEST1NATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati personal) saranno trattati dai soggetti designati dal Titotare quali Responsabili, ovvero dalte pereone autorizzate al trattamento dei data' personal! che operano sotto

itolare, o del Responsabile. Al di fuori di queste Jpotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne' saranno comunicati a terzi: tuttavia, se necessario. potrannoessere comunicati:

-ai soggeffi cui la comunjcazione dej datj debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generate o dallanormativa comunitaria. owero per adempiere ad un ordjne dBll'Aulorita' giudiziaria;
- ad altri eventuati soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, net rispetto delle vjgenti disposizioni in materiadi protezione

TTTOLARE DEL TRAHAMENTO
Titolare del trattamento dei dad personali a' I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma. via Giorgnne n. 106 - 00147.
RESPONSABILE DELTRATTAMENTO

a' di partner tecnologlco alia quale e' affldata la gestione del sistema jnfomiatjvo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, Inu qualita' di partner metodologico, alia quale e' affidata I'elaborazione e I'aggtomamenlo deglj indid sinteBcl di aflidabilita' fiscale n<mche' Ie attivita' di analisi coirelate, per questoI individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi dell'art~28 del Regolamento (UE) 2016/679.
i RESPONSABILE DELIA PROTEZ10NE DEI DATI
a II data di contatto del Responsabile delta Protezione dei Oati dell'Agenzia delte Entrate e': entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRTTTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha II diritto, in qualunque momento, d^oltenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomitl attraverso la consultazione airintemo ddla propria area riservata.*? area Consultazioni del site web dell'Agenzia delle Entrate.

•S I dlrtttl pravistl dagli art. 15 e ss. del Regolamsnto possono essere eserdtati altemativamente ttamite:
g - applicazkine web disponibile nelf'area riservata del sito dell'Agenzia delle enfrate
^ - apposite fonn in area libera del sBo dell'Agenzia delle entrate che guMa I'utente nelle diverse fasi dl redazlone dell'istanza

- posta ordinaria o raccomandate a/r all'indirizzo Via Giorgjone n.106 - 00147 Roma
- posta Btettronica allecaselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it

^ - posta etettronica certificata all'indirizzo eserctzjodiritti@pec.agenziaenfrate.it
1 Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia anehuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra' rivolgersi al Garante per la Protezione del Dati^ Personal!, ai sens! dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordineai suoi diritti sulla pfotezione dei dati personal! sono reperibili suf srto web del Garante perS la Protezione del Dati Personali all'itKlirizzo www.garanteprivacy.it
I CONSENSO
I l.Agen2ia delle Entrale. In quanta soggeUo pubbljcxi, non deve acquislre il consenso degll interessati per trattare I loro dati personali.

Gli Intermediari non devono acquisire il consenso degli interessali per il trattamento del dali in quanta e' previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire it consenso degli
interessati sia per trattare i dati relaBvi a particolari oneri deduabili o per i quail e' riconosduta (a detraaone rfimposta, alfa scelta dell'otto per mills, del cinque per mille e del du

comunicare aII'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
ie nonche' la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille deirirpef, del dnque per millsdelduepermilledell'lrpef.

del due

La presents InformaUva viene data In via generate per tutU i Iftolari del trattamento sopra Indlcatl.
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gg^UB^TE „_„„„..„Con'uoe (o Stato eslBro) di nascrta

^

Pronrfnda (alata) Data di nascha
gtomo nxw

30 01

Sesso
(bmw la mldhf c«rta)

1978 M X F
decrtulo/a

6
hjtelato/a

7

Codlo State
minofe

Partita IVA (eventuate)

8 07039061218
Accettazione Liquidazione tmmobili Cessaztona

eredita' giacente vok;ntaria sequestrati attivita' Riservato af Ifquidatore owero a) curatore fallimentare/curatore delta fiquldazione giuctiziale
Su'° Pertodo d'imposta

gtomo rnw anno gfonw mu» arw
itol

RESIDENZA
ANASRAFICA
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Indirizzo di posta elettronic

Provincia (sigfa) Codfc» comune^^^TusIon^wmEnT

NA F839
Provincia (sigla) Codice comuna Fusions comunr
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Indirioo

Locallu' dl residtnzi
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RISERVATO A
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oOELL-EREDrTA-eCC-
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"Cognome

Data di nascita
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CANONE RAI
IMPRESE 3 Tlpologla apparecchio (Rlseivala al conlribuentl che esercltano attivila' d'lmpresa)

IMPE6NO AtLA

^^n'^ONE Codlcetscaledell'incarlcato 03476380153

Rlienato
all'lncartcato SoS9°tt° i*e ha predisposto la dicNarazlone

Rlcezlone awlso telematlco controllo
1 automatizsato dichiaraztone

s
Data dell'lmpegno 12 07 2023 FIRMA DELL'INCARICATO x

Rlcezione attre comunicazlonl tetematfche

VISTODI
S CONPORMffA'
§ Rlwnatoal

C.A.F. o Codlce fecale del responsablle del C.A.F.
al profwstonlstt Codice flscale del C.A.F.

3

I
codice flscale del professlonista

FIRMA DEI. RESPONSABILE DEL C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTA

^I'B^^S Codlce fecale del professlonista
Rlservato al
profasslonlsta codice Iscale o partlla IVA del soggelto diverse dal certlficatom die ha predlsposto

la ijldilarazione e tenuto Ie scrltture contablll

FIRNA DEL PROFESSIONISTA
Sl attesf la certmcazlone al sensl dell'art. 36 del Digs. n. 241/1997

^)DaefftVto<P^l«oURwddBpfKtl<po«diul(^tlnflolLowwo«uffloddlmNCWognitoa»tl»c*«contlnu«.



CODICE FISCALE (•)

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE

fl ctmtrtbuwile dicWora
diavcrcompilotoe
oltogoto i saouenti
quttdri (Burara to
casrtto ctw interessnno)

Famlliari
a carico

x
RB
x

Situazioni
particolari

Codlce

RC
x

LM TR RU NR
x

RP

FC

LC
x

RN
x

RV
x

CR Dl RX
x

RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS
x

Invio awiso telematico controllo
automatizzato dichiarazione ail'intemiediarfo

Invlo altre comunicazioni
telematiche all'intermedlario

RQ CE

CON LA FIRMA Sl ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAMBtTO
DEI DAT1 SENSIBIU EVENTUALMEN7E
INDICAT1 NELLA DtCHtARAZIONE

Presenza Vlsto Superbonus

FIRMA d<I CONTRIBUENTE (o di chi pnsenta ta dichiarazionB pT altri)

x
{') Da cofflpllan p»r I soil inodrt!! pmflapostl au (bgn stngoll. owwo su moduli meccanograflci a atriscia conUnua.
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PERIODO D-IMPOSTA 2022

I I I

REDDITI

Famlliarl a carlco
QUADRO RA - Redditi del terreni Mod. N. 1

FAMILIARI
A CARICO

Relarione di parenteta
8AKRARE LA CASELLA
C -CONUGE 4 '
FI=PRIUOFIOUO
F =nouo

CODICE FISCALE
(H codict <W eoniug* v« indiMto •nch«

M non fiacalmwt* a carico)

M«al Minom dl 3 annl
a carico (gennaio/febbraio) %

CONIUGE
4

Detraziane
.100%

affidainento
«8li

N. MESI OETRA210NE FISU

gennaio
febbraio

da marao 2022
se21 anniopiu'

; .U'^S'F«1«»K t F1 PRIM° 3
D =FIGLfOOISA81LE * rl FIGLIO D 7 10

3 F 'A D
4 F A 0
5 F A D

PERCEMTUALE ULTERIORE DETRAZIONE PER
FAMIGLIE CON AIAtENO 4 FIGLI NUMEI

A CAR!
NUMERO FIGU IN AFFIDO PREADOTTIVO

SAR1CO DEL CONTRIBUENTE
QUADRO RA
REDDn-0 DEI
TERRENI

Escfusi i tenwi
all'otero da
indudcre net
QuxlroRL

ritoio

RA1

Reddito domlnicale
non rh/alutato

142 ,00 2 1 3

RA2
/nddffl
domW««h(B»tV
••»nrio(coiaj
^M!Si' RA3

(»fftcArtaztow

i

I

1.

RA4

RA5

RA6

1

RA7

RA8

RA9

RA10-

1

RAir

RA12-

RA13-

RA14-

1

RA15-

1

RA16-

RA17-

RA18-

RA19-

RA20-

RA21-

RA22-

Reddito agrario Possesso
non rivafutato giomi %

42,00 43'65 5 22,22 °

28 ,00 ' 1 '

,00

.00

.00

.00 2 3

,00 2

,00

.00

.00

.00
2 3

.00
2

,00
2

.00

.00
2

,00 3

.00

.00

.00 3

.00

.00 2

.00 2 3

RA23 Somma col. 11.12e13:

Canpne di affittoin
regime vincoiisUco

.00

Cwl Coilhu. wu Collvun
particoluri ztorwC) nonttovuta dtnttoolAP
7 8 9 10

11

Raldltodoiiiinlcate
Imponlblle Imponn

,00
12

1.00 4 365 ' 22,22 '
11

.00
12

.00

.00
12

.00 4

.00

.00

,00
.00 4

,00 T
.00

12

T

.00

.00

.00 12

.00

.00 12

.00 6

,00

.00 5

.00 12

,00
11

.00 12

,00

.00

.00

.00
.00 8

,00 12

,00

.00 12

,00
11

.00
12

.00
4

11
,00

,00
11

,00

.00

.00
.00

11

.00 4 T-
.00

12

T

11
.00 12

TOTAU 11
,00

1-) B«nm la cudU x 11nn. <Wto Uno unno o (Nh «Uua unltt'limnoUMn M ngo pmuilu*

21.ao
.00

7

,00

.00
7

.00

.00
7

.00

.00
7

,00

,00
7

.00

,00
7

.00

.00

.00

.00
7

,00

.00

.00

,00
7

.00

.00
7

,00

,00
7

.00

,00

,00_
,00 7

,00
,00

7

,00
.00

7

,00

,00
7

,00

,00
7

.00

.00

,00
.00

7

.00

.00
7

.00
21,00

13

Reddltp
non

13

13

13

13

13

13

13

8

13

9

9

9

9

9

74.00
10

15.00
10

,00
10

.00
10

.00
10

.00
~fo

.00
10

.00
10

.00
id

.00
10

_.oo
10

.00
10

,00
10

.00
10

.00
10

.00
10

,00
10

.00
10

.00
10

.00
w

T5-
.00

.00
89.00
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REDDITI

QUADRO RB - Redditl del fabbrlcatl

I I

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I

Mod. N. 1

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRIDAT]

Sazlone I
Reddlt] del
fabbricali

^r"
OUKhlRL

ijnndto
(wtwi
SWtttlOfMWh
rtwlutajom

RB7

RB8

1

RendlB cataslale
non rivalutata

RB1 1.108.00

POSMSSO Codte
Utiltao glomi percentuale canone
_23_3 365 ' 22,22 '32 6

Canone
locazione

14.215 ,00

C«t
•fllcoll
7

ztorD
Codlce

Comune

F839

Udohm

11x
REDDITI Tassazlone ordinaria

I IMPONIBILI 13
.00

Cedolar
14

121%

3.159 ,oo
Cadolare >«cca 10%
15 - - -:00

REDDITI Abitaitoneprindpar
NON ..»<>SSe"aalMU

IMPONIBILI
It

Immobiti non locati

.00
17

.00
118

,00

RB2

Rendita catastate
non rivalutatn UtlBrn

_L _ 452,00 29
POSMSSO Codict

giomi percentuate canone
3 365 " 22,22 '

Canon®
iocazione

.00

C««l
PW<(CO<«1

7

Cflodma- Codree
2fofx (•) Comune

9 F924
c«totem

11

I REDDITI Tosulone ordlnirto
I IMPONIBILI 13

.00
Cedolare aecca 21%

,00
Cedoli
IS

secca 10%

,00

REDOITI Ablteion.prindpale
NON .."asetta.lMU

IMPONIBILI
16

.00

RB3

Rendlta utasttle
non rivalutata Utitfczo

JA3.00 29^
Posse MO

giomj percentuale

3365 4 22,22
Codice

5

Canone
di tocazlonc

.00
REDDITI Ttssazicmc ordinaria

IMPONIBILI "
.00

CedolareseccaZlK

.00
Cedolare •
15

10%

.00

REDDITI *nt"l°"«pnndpale
NON .,>°ag««aalMU

IMPONIBILI
16

.00
Immobili non tocati

38,00
Abituiona prindpale
non wggetta a IMU

|18
.00

1

Rendlta cataattte
non rivdutau Utillso

RB4 84.00 '9
fltomi

'365

Possei
perecntuale

22,22

Codict Ctnone
cfitocazione

.00

CNl
pMcoUtl

7

ConUixM- Codice
ziorr (•) Comun<

F924

c«u««

11

REDDITI Tassadone ordinaria
IIMPONBILI " ,00

Cedotore 3«cca 21% Cedolare;
1S

10%
REDDITI AbiBdoneprlndpal.

NON aoggelta • IMU Immoblll non kxa8
.00 I IMPONIBILI

16
.00

17 20,00
Randita catastale Pos»es(
non rivalutata Utilizzo giomi

,109.00 29 3 365 4
pereenluato

22,22

Codio
canone

Cuione
ditocaxrene

.00

CMl

t^"
Continue Codjce
doiw (•) Comune

F924

C^fotn

11

REDDITI Tassaijone ordlnaria
IMPONIBILI 13

.00
Cedol«r«aecca21% Cedolare;

15
10%

REDDITI Abltafon. principal.
NON „ soggetta a IMU ImmobUI non tocatf

,00 I IMPONIBILI
16

.00
17 25,00

Abituione prtndpate
non soaaetta a IMU

,00
18

1

Rendita calaslale
non rivlutaf UUIzzo

1^085,00 '9
gtoml

3 365
percantuale

4 22,22 '
Codice
canon<

Canone
di tocuione

CNl

.00
7

Corthxu- Codice
rioif 0 Comune

1469

C^totw

11

REODITI Tassazions onlinaria
IMPONIBILI "

.00
Cedolan s«cca 21%
"- - --- .00

Cedofare secca 10%

^----^
REDDITI Abltazfoneprincipate
NON

IMPONIBILI
16

soagciu a IMU tmmobai non locati

.00
17 253.ao

Abltazione principato
non soggetta a IMU
18

,00

1

Rendita cata»tale
nonri»«lu««ta UUteo

316.00 29
Poase»so

gtomi percwtuale
/ 365 4 22,22

Cofttee
canone
6

dl tocazione
CM) ConUmu.

,00_
7

Canlnia. Codlct
! (') Comune

' ' 1469
REDDITI Tasuaoneorilnaria

IMPONIBILI 13
.00

Cedolare secca 21%

,00
Cedolare aecca 10%
1S __| "'^" 16

.00 I IMPONIBILI

REDDITI Abltaion.prinopal.
wgg.ltaalMUNON Immobili non locati

,00
17 74.00 18

sogget

.00
Rendlta catasttle

non rivalutf Utlltao

362.so_2 9
POMCSSO

gtomj pefcentuato
'365 * 22,22

Codlo
canooe
5

Canone
dllocaztoiit

.00

C«l

POT°"
Codice

(') Comune

9 1469
REDDITI Ta»»azione ordinaria

IMPONBILI 13
,00

Cedolare secca 21%

.00
Cedolaw »eeca 10%
15 *J NON

IMPONIBILI
16

,00
17 84 .oof8 .00

1

Rendita cataatate
non rivalutaia Utllizzo gioml peroentuale

Codtee
canone

Canone
itltocazoni

C»)

.00 ,00
7

Coolnu. Codlc*
ztorf (•) Comune

$

Ctdolw

11

REDDITI Tasuaone ordlnaria
IIMPONIBILI » .00

Cedolare
14

l21%

.00
Ctdolan ><cca )0»
IS

,00

REDDITI *""l»"»Pl""P'r
soga<tt« a IMUNON

IMPONIBILI
ImmobiG non tocati

16
.00 17

.00
18

.00

Cwtput.

12

Abitazione prindpato
non aoggetta a IMU

19

ipm.

12

Abitazione princlpato
Immoblli non tocati | non soggetta a (MU

105.001" " .00 "
CN) conflmu- Codice c«totom Cwlpwt

pwuco—f aor-C) Comune »ccn tMU
7 . s ^4

ffl
19

Cui

12
y

Abitaiione principale
non soggtttl a IMU
w "" w "

Caliart.

12

s
la

c^ian.
IMU

12

s
19

C«to(an CMipwt
»cca IMU
I] 12

Afaitazione prfncipale
lalMU

19

C<dolin CwlpNl
1>W

11 12

REDOITI Abltazlon. principal. I AUt.Bfon. prindpal.
soggetta a IMU tmmoteli non tocaU ) non aoggetta a IMU

IS

Crt put.

12

Abftazione prfncjpato
non aoggetta a IMU

19

TOTAU RB10 mz. .00 3.159 .00 1S REDOmNON "
.noi'iuroNiau ~M~" _599,ooJ"_ .00

Imposts
cedolare secca

RB11 '

Imposts
cedolare»«cc«21»

663,00 2
Impoata

cedolare ucca 10%
Totale Impotla
cedotare aecca

,00 663 .00
Seztone II
DalitrtalM

iculMU<
E»ur»mi di wgiatrazlont dat contratto

Itocazcn*

RB21

N.dlrigo Mod. N.
1 2 3

Data SUM Nunwro « »ottcnumfo

/

Codfc.uffido Codtc* fdcntificativo contnno
ContnU non Anno dfch.

«V«kxll30ga ICI/IMU
7

RB22 /
RB23 /
(•) Bmw 1« cud« »• i] MU <u«o uwn tonno o air tuu unite'hnnuun M rtgo pt«»il«««

I
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2023
ĝenzia
;ntrate3

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
'I I III II I 111_JII

REDDITI

>

QUADRO RC - Redditi di lavoro
QUADRe»CW.€re^i»d-imp^ta ; 3S-% •- -:£^ Mod. N. 1

QUADRO RC
REDOm 01 LAVOSO ,
?1??'.P?<^ RC1 Tipologla reddito
; ASSIMILAT1

I

dlpwdmto*

RC2

RC3

Indetermjnato/Determlnato
2

Redditi (punto 1, 2e 3 CU 2023)
3

.00

,00

,00

RC4

SOMME PER PREMI Codice Somme tassazone ordinarla Somme Imposta sosttutiva Rltenute Imposta sostluUva
DIRISULTATO 12 3 4
E WELFARE ,00 .00 .00

AllridaU
4

Ben««t Benefit a tassazione ordinaria

,00 * • .00
AZIENDALE Opjaonao Assaua Scmmea.auowritate.idimpwuxatitutha Somme ittsoweiff a iBSMdow wanarin(COmpilare SOto T—.Onl. Imp. Sort. R»yW da .awwttn a t.Bwriom onharta da a»»oggrttan •d hpo»ta •ortftuthni
nei casi prcvisti 7 a 9 lo .. 11 -- „ nCa«l partlcolari lielleratnzonii' ,00 .00

Imposta sosUluUva a deblto Ecud<nai dl Impottt •odt(uUn
Wmutaatowwta

.00
t3

a
,00

RC1col.3+RC2col.3+RC3col.3+RC4col.10-RC4col.11-RC5col. 1-RC5col. 2-RC5 col. 3(RI|Mrtar8in RN1 col. 5)

RC5 Quota esente frontalieri Campione cTltalia Quota esente pensionl
.00 2 ,00 3 ,00 (dt cul L.S.U. ,00 ) TOTALE5 ,00

RC6Periodo dj lavoro

(gtoml per I quail spettano Ie detrazlonl)
Lavoro dipendente
1
I I

Penstane

I I
Sutonall

•Ssa-^s
RC7 Assegno del conluge

1 Reddltl (punto 4 e 5 CU 2023) z 90.707 ,oo A«rtdatl

.00
RC9 Sommare gll importl da RC7 a RC8: riportare 11 totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 90.707 .00

Seztona III
Rtfnuf IRPEF •

ntfonata*
coinunUTIRPEF

Ritenute IRPEF
(punto 21 CU 2023 e RC4 col. 13)

RC10 31,904,00 a

Rttenute Ritenute acconto Ritenute saldo
addalonale fcaionale addtelonato comjnale 2022 addaionale comunalB 2022
(punto 22 CU 2023) (punto 28 CU 2023) (punto 27 CU 2023)

3.021.00 3 217.00 " 509,00

Ritenute acconlo
addizionale comunate 2023

(punio 29 CU 2023)

218 .oo

Ritenuta imposts
aostitutiva R.I.T.A.

.00

Ri»«»?«ii»ofl Rc11 Rlte""te per lavori socialmente ulill
aocWmwito uttU

,00
RC12 Importo ritenute addlzlonale reglonale traHenuto ,00

^SSS^ „„„ co<llu> Tr.tlamento.rog.to rtc«rJI"n%Lnli Es.nzione imp.tri.U
12 3 4

.00 .00 .00
S«2lone VI
onuom^

istaunaa?sss°"
tassaztonewdinaria

1
,00

2
tas^ne^lnari. Frulta

tassazlane separata

.00 ,00
QUADRO CR
CREDIT!

D'lMPOSTA g^ Credito d'lmposla per
Serionell "" il riacquteto delta prima
Prima c»aa • canoni
nonpwc»piti

dichiaraztone Credito anno 2022

.00

di cul compensato nel Mod. F24
3

.00 .00

CR8 Credlto (flmposta p<r canoni non percepitl .00
s*aoiw 111
Credito tflmposta ^p^
Incnmento
occupiutone

Residue precedente dtehiarazione d] cui compensato nel Moil. F24
1

,00 ,00
SedonelV .,.. .
Credlto - ' CRIO Abtazlo;e ,
d'imposlapor '""" prtndpale '
immotiill colpitl

i^^So CR11^.... P'S^
Immoblll '

Codlceflscale N.rata Totale credlto

,00_

Rata annuale Residue precedente dichlaraztone

,00 ' ,00
Codlce flscale N.mta Rateazlone Totale crmllto Rala annuale

.00 .00
Sezione V
Cmditoifhnpotta
rinlWO«n«d|»-

DWWiOTK

Anno.ntop^i.n. ^^^^.
2

Somma reintegrata Reskluo precedente dlchiaraztone Credito anno 2022
3

Ifi
!

.00 .00

dl GUI compensate nel Mod. F24

,00 ,00

5^^ ^,, R«^"° Precedent. Dlchia^one
•cquhtoprima'cu. ''"" 1

Credlto anno 2022 di cul compensato nel Mod. F24 dl cul compensato in atto

1' Sezlone VII
° Credltod'imposta CRU

eroflaznni

Spesa 2022 Residue anno 2021 Ralacredlto2021 Rata credlto 2020

cultura (CR14) ,00
2

.00
3

Quota credtto
rtcevuta per trasparenza

.00 .00 .00
e scuola (CR15) Residue anno 2021

CR15 ,
5_,00_

Sezlone VIII
Creditod'lmposta

S; negoiiaikin'o
-aAffrato

Credlto anno 2022 Residue precedente dlchlaraztone dl cul compensalo nel Mod. F24
3

,00 .00 ,00
>nelX

Credito d'imposta CR-) 7
videosorveglianza

Reskluo precedente dtchlarazione di cut compensato nef Mod. F24

,00 _____,W_
Stzlone Xl

Credito d'imposta CR30
euroritenuta

Residua precedente dldilamzione

.00

Credlto

.00

dl cul compensate nel Mod. F24

3
Credito reslduo

.00
I SezfoneXII
s: Altri credit!
; d'imposta CR31

Codlce
1

Importo Residue 2021

,00 ,00

Rata 2020 dl cul compensato nel Mod. F24

.00 ~ .00
7

uuoia credno
ricevuta per trasparei

.00
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PERIODO D-IMPOSTA 2022

1 s • ^

2023
k9anzia i^
ntrate^

REDDITI

QUADRO RP - Oner) e spese
Mod. N. J,

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affettl da patologle esenli

QUADRO RP
ONERI E SPESa^PI Spese sanitarie
Sezlone I
Spese per Ie
quali spetta
la detrazione

dlmp° ,a»del RP4 Spese veicoll per persons con disabillta'
1

del 30%. del RPS Spese per I'acqulsto dl can! gulda
3S%edel90%

RP6 Spese santone raBlzzate in precedenza

SpeaepatoBgrnenn
sostftnute da famillari

pase saniiarte comprensive
difranchigiaeuro129,11

.00 .00

.00
RP3 Spese sanltane per persone con disabllita' ,00

.00

,00

.00

Slii^KdES!"" ^-^ Interessi mutui ipotecari acquisto abitazlone prindpale .00 .00
S^iVfftSSSi. RP8 Allrespese
dlwro 129,11 Codict sp<»a .00

RP9 Altre spese
Codic* >p»»a .00

RP10 AUrespese
Codica *| ,00

PTFtlWICO
dri codtcl apt

RP11 Altrespese
Cocfic* si ,00

^.•a^'6"' KP12 Altrespese Codicaspwa

RP13 Altrespes
Codica spasa

.00

,00
Data slipula leasing

RP14 Spese per canoni di leasing 1 gtomo
Numero anno
2 3

Importo canone di leasing
.00

4
Pre2zo di riscatto

,00
Rateizzazloni l oiaie spese con

spesVnghTRP1.,detrazionealW%^
RP15 ^Sn"a^' ~'"RP2'lRP3"d»"°^^surare

la detrazione 2
al reddito

Totate spese con Totale spese con i oiaie spese con
detraaone al 19% detrazlone al 26% detrazione al 26%

da commlsurare da non commisurare da commisurare
alreddlto alreddlto al reddito.00 ,00" .00 .00

Totate spese
con detrazlone

30%

.00

Totate spesa
con detrazione

35%

.00°

Totals spesa
con defrazione

90%

.00
Serione II RP21 Contributl prevfdenziall ed asslstenzlali .00
Spese e oneri
per i quail
spettala
deduzione dat
reddtto
complessivo

RP22 Assegno al conluge
1

Codice fiscate del coniuge
2

,00
RP23 Conto'buti per addeN ai sen/izl domesticl e famillari

.00
RP24 Erogazioni liberal! a favore di istituzjoni religiose .00
RP25 Spese medlche e dl assistenza per persone con disabilita' .00
RP26 Allri oneri e spese dedudblli Cuto .00

Soggetto fiscalmente
a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Dedudbllita'ordlnaria
Dedolli dal sosWuto Non dedotU dal sostttuto

.00 ,00
RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 .00
RP29 Fondi in squillbrio finanaarto .00 .00
RP30 Familiar! a carico

.00 ,00

RP32 Spese per acquisto o costnjzione
dt abitazioni date in locazione

Data stipula locazfoi
1 a»"»

sp acqulsto/costruzione
.00

3
Interessi

.00
Tolaleimportodedudblle
.00

RP33 Restituzfone somme

al soggeUo erogatore
Soi i restftuile nell'anno Reslduo anno precedents

,00 2 ,00 3
Totale

,00

s

I-

Quota
RP34 InvesUmento

In start up

1
Codlce flscale Importo

.00
Totals importo RPF 2023 [mporto reskluo RPF 2022 Importo lesiduo RPF 2021

.00 4 .00 ,00
!mpono residuo RPF 2020

,00
Erogazioni

RPSS^^S'S"'ONLUS,
0V e APS

Import? mtMuo Impcflo nskluoOeduzionericeuuta Deduztone propna Rp'F2i23(c5:] * c3i) 'RPF 2022 RPF 2021
.00 2 .00 3 ,00 4 .BO 5

'RPF 2020
[mporto residue
'RPF 2019

,00 .00
7

.00
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEOUCIBILI

,00

I

I
•3

Sezlone III A

Spese per
Interventl dl
recupero del
patrimonio
edilizio. misure
antlsismiche e
bonus verde
bonus facciale
e superbonus

Anno

RP41 1
Tlpdogla
2 3

Codlce Iscale
Acquoto.
wedlta'o Maagwaaooe Nunrwro
donaztone sisma 110% rata

7 8
tmporto spesa tmporto rala

.00
10

.00

N.tfordiM
immobtfa

11

RP42
.00 ,00

RP43
.00 .00

RP44
.00 .00

RP45
,00 ,00

RP46
.00 .00

RP47
.00 ,00

RP48 TOTALE
RATE

RataOOS. .00Ram 50%2
.00Rala65% .00Ralom ,00Rain 73%

Rate 80% .00Rotu85% 7

u RP49 TOTALE
OETRAZIONE °«"

.00°SS 2
.Ralabona'
mda 00"auW» 00 Rata 110%ID

.00

,00
.00

Dan 7
85%

09ttSt 3
65% .000»u

70^_
0<traz, '
75*

.oo£;»«.' .00Dwnu
am. .00Ww

110»

,00

.00



CODICE FISCALE J
Mod. N.^

SeZlOnelllB N,m'S2Z c««»""o Codic« comune TIU
Dati cataslali Rp51 ' 2 3
Identfficatlvi

„,_ £u urtA:on9)na

^^s»^^.'-^^4 ' :•'•• Foglto ;i»,? -;; ^, .. ...:. ^itfccM c Subaltemo

/
degd immobiti e N. d-onhw

^  Rps2 ''
detrazione

Condommto Codtoe oomune T/U
2 3 <

Sal. utbj'comutf
cntnt Foglo Partteella SubaKemo

7 / 8

CONDUTTORE (eatremi reglatrazione contrano)
N.d-ordm

AItrtdatl RP53 i'""*' '2° Data Serie Numero e sottoni
3

Cod.Ufficio
Ag.EntratB

Codica identificativo de! contratto

/ 7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numi ProvinuaUf.
Anowia Enlraf
10

Sezlone III C
Altre spese per Pace contributiva
!e 3uansSett° ° cdonnlne per la rlcarica
del 50% e del
110%

Codice Anno

2

Spesa sostenuta

3 .00

colonnlne
per la ricarica

Codlce Iscalt Codice Anno
7

Sp««a attnbuBa

,00
N. Rata Speaa an-edo immobile

2
RP57 Spesa arredo immoblll rtslrutturati

N. Rata Spcsa arredo immobBe
4 S

,00

,00

3

RP58 Spesa arredo ImmobB gtovani copple 35^nl spwa '""•""'•I "«' 2016
2 .00 3

RP59 IVA per acquisto abltazlone dasse energettca A o B N. Rate Importo IVA pagata
z .00 3

RP60 TOTALE RATE Rate 50%

,00 2

Importo rata

Importo rata

Importo rata

Importo rata

Importo rata

Importo rata

Ratal 10%

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
Sezlone IV

spesep€r RP61
interventi
flnallzzaU al RP62
nsparmio
energetjco RP63

RP64

intarlwito Anno
1 2

?o?°3do p.SSL ,E!S^2S? "^ ^"~
34 S 67

Spesa totate Maggiorazione

.00 10

.00

.00

.00
Rata 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70%

RP65 TOTALERATE ,00
2

.00 ,00
4

Importo rata

Rata 75%

.00
5

Rata 80% Rata 85% Rata 90% Ratal 10% Rata 60%

,00
7

.00
«

,00 .00
10

.00

.00

.00

.00

.00

.00
Delrazlone 50% Detraztone 55% Delraztone 65% Delra2lone70% Detrazlone 7S%

RP66 TOTALE DETRAZIONE .00 .00
3

.00 .00 .00
DetrazloneSOIt Detrazione 85% Detraztone 90% Oetrazione110% Detrazione 60%

.00
7

.00 ,00_ ,00 10
.00

Sezlone V
Detranoni per Rpy^ inqulllnl dl altoggl adlblU ad abilaztone princlpde
inquilini con
contratto di
locazione

T^atoah N.dlatari P«nnu»
1 2 3

Clinoir

RP72 Lavoratori dlpendentl che trasfertscono la reskleiua per motlvl dl lavoro N.aaiocri p«c«*u—

RP73 DetrazloneaimtoterrenlagrfcoUaigtovani
.00SezloneV)

Altre detrazlonl
Codlu Bscale

1 1A
Codlce identificativo o kientificativo estero

i

j

RP80

InvesUmenli inSBSS'e'ito Ammontm InveaBm.nto
slartup ° ' ^

Cedlce Ammentare detrarione

,00

Totale detrazione

.00
Decadenza Start-up
Recupero detra2ione

dl cui intorwsl su detradone frulta Detraztorw fruita
7

,00_ ,00_

Eccedenze di detrazione

,00
RP82 Mantenlmento del canl gulda (Barrare la casella)
RP83 AIM detrazlonl

Codice ,00Sezlone VII
Ulteriori dat!

3
RP90 ReddltlprodoUllneuroCamploned'llalia CodiM Importo

2

I
i.

.00

RP91 Reddltl prodotU Camplone d'ltalla ,'Importo

.00

Importo
2

_,00,

Importo
3

Importo

.00 z
3QUADROLC
J, CEDOLARE
iSECCASULLE

1

I

Totale Imposta Imposts su
cedolare secca _ re<ldltldiversl(21%)

663 ,oo '
Tolafe imposta
complesslva

Ritenute CU
tocaztonl brevl

.00 663,00 .00

Eccedenza
Differenza dtehiarazione precedente

663 ,00 ° .oo
LOCAZIONI

I,
Determinaztone
delta
cedolare secca

LC1 7

Eccedenza
compensata Mod. F24 Acconti versali

Ceddara secca rtsultante da 730/2023

.00 663,00 9
AcconU sospesi Trattenuta dal sostltuto Rimboreata da 730/2023 Imposta a deblto

.00
10

.00 11
,00 12

,00

13
Imposta a credlto

.00
TAcconto cedolare

3ccca2023_ LCT Prime acconto 332 .00 Secondo o unlco acconto 7-
332 ,oo



PEgfeNE
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PERIODO D-IMPOSTA 2022

^

CODICE FISCALE
11111111111'

REDDITI

QUADRO RN - Determinazlone dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF RN1

REODITO
COMPLESSIVO

Reddtto di riferimento
per agcvolazioni fiscali

93.887.001

Credrto pw fondf comuni Perdlte comp<nsabili
Credlto an. 3 d.lga. 147/2015 con credllo di colonna 2

.00 .00

Reddito mJnjmo da partwfpa-
zione in societa' non operative

.00
RN2

RN3
RN4

RNS

Deduzione abitazione principale ,00
Oneri dedudbill .00
REDDITO IMPONIBILE (Indicare zero se 11 rlsunato e' negativo)
IMPOSTA LORDA

RN6 Defrazioni per
famitiari a carico 1

Detrazione
per coniuge a carico

.00
2

Oetrazlone
perfiglia carico

,00
3

Utenore dttralonc
per figli a carico

razione
imiliari a c

,00

per allri familiari a carico

,00

RN7
D«tra2lont|>err«ddM

Delra;lonl -di tooro dip«ndent»
(avoro i

Oetrazione per redditi
di pwisione

,00 .00

Detrazione per redditi assimilaU
a qunlli dl lamro dlp«ndente e •Itri reddill
.00

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO

RN12
Detrazrone canoni di
tocaaone e affitto terreni
(Sez. V del quadro RP)

Totale dttrazione
1

Cradito residuo da riportare
al rigo RN31 col. 2 Detrazione utilizzata

.00 .00 .00

RN13 Detraztone oneri ed erogazlonl liberal
Sez. I quadro RP

90.728,00

90.728,00
31.913.00

,00

.00

!
I

I.

RN14 Oetrazione spese Sez. 111-A quadro RP

RN15 Detraztone spese Sez. III-C quadro RP (50» * 110ft dl RP60)

RN-lfi Detraztone oneri Sez. FV quadra RP

RN17 Detrazlone oneri Sez. VI (quadra RP e quadro RC) For Annate ,00

RN18 Residue detrazione
Startup periodo d'lmposta 2019

RN47. col. 1. Mod. ReddiU 2022
1

Detrarione udlizzata

.00
2

.00

RN19 Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47. col. 2. Mod. Rtdditi 2022 Delrazione utiiizzata

.00
2

,00

RN20 Residue defrazfone
Start-up penodo d'lmposta 2021

RN47. col. 3. Mod. Ruldlti 2022
1

Oefraztone utilizzata

,00 .00

RN21 Delrazione Investlmenti start up
(Sez. VI del quadra RP)

RP80. Delrazloni utliaata
1

.00 ,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazlone spese santorie per determinate patdogle

RN24 CredU tflmposta die generar
resldid e altrl credit)

Riacquisto prima casa tncremwto occupazione

2
Acquisto prima
casa under 38

,00
Negoziaztone e Arbitrato

.00

3

Reintegro anUdpaztonl
fondi p«n*ione

.00
Mtdazonl

,00

,00
RN25 TOTALS ALTRE DFTRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma del rlghi RN23 e RN24)

.00

.00

,00

.00

.00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25: Indteare zero se U risultato e' negatlvo)
RN27 Credito dlmposta per altri Immoblll - Slsma Abruzzo .00'
RN28 Credito d'imposta per abttazione principale - Sisma Abruzzo .00

RN29
Credit d'lmposta per reddlti prodoltt all'estero

(di cul derivanti da Imposte figuraUve 1
,00 )

a
.00

Importo ran 2022
1

RN30 Credlto imposta

Cultun

Scuola

Vldeosonfcgftanza

.00
2

5

7

Totatecndito

Totato cndito

Tolale credlto

.00

.00

.00

Credlto uUlzzau

Credito utittaato

Cndto uUzzato

.00

.00

,00
RN31 Credltl resldul par delrazlonl incaptenli (dl cui ultBrion detradone per fioB 1

,00 >

.00

.00

31.913.00

.00

s .•

•a



CODICE FISCALE C)i

Fondi comuni .00 Allri credU dl imposla

Totate credito

2

Credto uttlzzato

.00

RN32

Erogazione sporth/a

Bontfica ambientate

Imports rata 2022

,00

CrwJito uUlizzato

Totatecredlto
7

.00

.00

Credit) Monopattfnl e serv. mob, etet.
dlmposla

9
.00 Rlscatto illoggl sodall

10

Credito uaiizzato
Sanfficaziafle e acquisto 11

disposilfvt protezione
Depuratori acqua e 12

.00 riduztone consumo plasttea

Social Bonus
13

Atlivlta' liiio •datUM

iporto rata 2022

,00
Credlto udtaato

16

Total* credito
14

.00
15

Credtto trtilizzato

ITS Academy 30% 18

.00

,00

Sistemi accumuto 17
inteoratl

ITS Academy 60% 19

Cndilo uUlzzato

Cndtto utilizzato

Cmjito utiltaato

CredBo utlizzato

Credito utilizzato

Credito utili23:ato

.00

.DO

.00

.00

.00

,00

.00

RN33 RITENUTE TOTALI
di cui ntenute sospese IRPEF
e impogta sostitutiva R.I.T.A. dl cul attre ntenute subfte

.00
2

,00
3

di cui ritenute
art. 5 non utiltzzate

.00

RN34 DIFFERENZA (se tale Importo e' negativo Indlcare I'lmporto preceduto dal segno meno)
31.904.00

9.00
RN35 CredW d'lmposta per Ie Imprese e i lavoratori autonoml .00

RN36 ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credrto Quadro t 730/2022

1
,00 1.230,00

RN37 ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI
d! cul acconti sospesi

.00 2

di cui recupwo
Imposta sosUtuttva

.00
3

acuitK»iiacMm(im«di d] oil aedito rivnato <I cui acconu cedutf .anuigg'too'^ain-IEii.Utto "' 'd'a 'aS^'llmliSS'
.00 ,00 .00

RN39 Restltuztone bonus Bonui incapienti .00 Bonu» famtglfa .00

RN41 Importl rimborsati dal
soslituto o gja' fruitl

Ulteriore delraztone par tigl Oetrarione canori locazione Restituzione Bonus vacanze
-t

.00 .00
3

.00
730/2023

RN42
Irpef da trattenere o
o da rimboreare
rlsuHantedal 730/2023

Trattenuto dal wstrtuto Rimborsato

1
.00

2
w^

RN43 TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante

1
.00

2

Trattamcnto riconosciuto
in dfchiaraztone

ResUtuzione trattamento
non spttlante

.00 .00
Determinazione
dell'imposta

RN45 IMPOSTAAOEBITO di cui exit-tax raleizzata (Quadro TR) .00 2

RN46 IMPOSTA A CREDITO

.00

.00

,00

1.221.00
ResUul
detrazlonl.
credU d'imposta
e deduzionl

Start up RPF 2021 RN19 .00 Start up RPF 2022 RN20 .00 Sttn up RPF 2023 RN21

Spne sanitaria RN23 ,00 Casa RN24, cd. 1
11

,00 Occup. RN24, col. 2

Fondl Pens. RN24. cd. 3 13
,00 Mediaaon] RN24. col. 4 .00 Arbitrate RN24, col. 5

Slsma Abruao RN28
21

.00 Cu)turaRN30
26

,00 Scuota RN30

RN47
Vldeosorveglianza RN30

28
00 Deduz. start up RPF 2021

31
,00 Deduz. start up RPF 2022

Oediz. stan up RPF 2023 33
00 Rwtitunone RP33

Dtduz.Sngu.
.00 LlbTdi RPFM22

Deduz.Eroou.
Ubwali RPF2023 ,00 Erog. sportive RPF 2023 ,00 BofNfc>»T*mit»toRPF2023

RbcattoaBo®
social! RPF 2023

DaAui.Erogu,
,00 Libnli RPF2021

Prima casa urKier 36 Sanificadone e acquiato
.00 dlspositivi orotezfone

Dapuratori acqua »
.00 riduriom comumo pt—Uca

DWJUZ. Eroaaz. 47
Ubenl RPF2020 00 Social Bonus ,00 AUvila'«aica adatlala

Siatemi accumufo inteyati
S2

1
.00 ITS Academy 30% ,00 FTS Academy 60%

Spese
2022 n

irie
,00

.00

,00

,00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

.00

g Altti dat
L RN50 Abltazione principale

soggetta a IMU 1 ,00 Fondlarl non Imponlul
2

688,00 dlculimmobUlaresttTO .00
Acconto 2023

RN61 Rlcalcdo reddito
Casl particolari Reddito complessivo Imposta nctta DUerenza

1 2

I"
.00 .00

RN62 Acconto dovuto Prime acronto 00 Secondo o unico acconto

,00

.00

s

•B
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PERIODO D-IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
I I I I IJ

^
REDDITI

QUADRO RV - Addlzlonale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADUBONALE
RKMONALB
ICOUUNAU
tLL.IWW

Sezione I
Addizionate
reglonate
tlflRPEF

RV1 REDDrrO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE RESIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi partfcolah addizionale regionale 2

RV3 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA
(dl cui attre trattenute 1

.00 ) (di cui sospesa 2
.00

RV4 ECCEOENZA Dl AODIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022)

Cod. Regione di cui credito da Quadra I 730/2022
2

.00

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DAUA PREC6DENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RV6
Addizfonale regionalc trpef
da frattenere o da rimborsare
risultanle da 730/2023

73U2023

Trattenuto dal sostftuto Rjniboraato

,00 .00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADOIZIONALE REQIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

J0.728.00
2.705.00

3.021.00

.00

.00

.00
316.00

Swdone II.A

Addizkinalc
comunafc
all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolaaoni
1

RV11

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RCeRL' 726 .00 730/20220F24 2 .00
attre traltenute

4
,00 (di cui sospes.

a
.00

RV12 ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022)

Cod. Comune di cui credlto da Quadra 1730/2022
2

.00
RV13 ECCEDENZA 01 ADOIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RV14
Addizionale comunale Irpef
da trattenefe o da rimboraare
risultanu d«l Mod. 730Q023

730^023

TratKnuto da) sostituto R&nbonato
1

.00 .00
RV15 ADDI2IONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

2 0,800
726,00

726.00

,00

.00

.00

,00
Sezionell-B
Acconto addlzo-
nato comunale
all'IRPEF 2023

Ag.«olm»l» Imponiblle p.?'£S£in, Ali<l"°t°
2 90.728.00 3 4 0,800 5

Acconto dovulo

218.00 '

Addaionato coffunata 2023 bnporto inttonuto o wwito
tnttonuta dat dator* di lavoro (p« dichianaton* intogrativa)

218,00 7 ,00
Acconto da vereare

.00

I
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CODICE FISCALE
111111^

PERIODO D'lMPOSTA 2022

1111111

REDDITI

QUADRO RX - Risultato delta Dichiarazione
Mod. N. 1

QUADRO RX

RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presents
dichiarazlone

RX5

Imposts a debito tmposta a credito
risultante dalla risultante dalla

presente dichiarazione presente dichiarazione

Eccedanza di
versamento a saldo

Credito di cut »i chiede
it rimborso

RX1 IRPEF 1

RX2 Addizional* ngionnl* IRPEF

RX3 Addizionale comunal* IRPEF

RX4 Cedotaresecca(LC)

Imp. sost premi risuitato
e welfare aziendate

.00
2

.00

.00

.00

.00

1.221.00 3
316,00

.00

.00

,004

.00

.00

.00

.00

.00

Cndlto da utilh
in compensazione 9/0

in detrazione

1.221,00
.00

,00

,00

,00

316,00

.00

.00

.00

RX7 lmpo«U»oatilu6vadl
capitaii •at«ra (RM •V)

.00 ,00 .00 .00

RX8 Imposta sostrtutiva reddltf
di capitate (RM sez. V)

.00 .00 .00

RX9
Imposts sostitutiva
proventi da depositi
a garanzla (RM sez. VII) ,00 ,00 .00
Imposts sostttutiva

RXIO matutazione su TFR
(RM sez. XII) .00 .00 .00 .00

RX12
Acconto su redditi a
tassa2ione separata
(RM sez. VI e XII) ,00 .00 ,00 .00
Imposts sostituUva

RX13 riallincamento valon
(Isuli (RM sez. XIII) .00 .00 ,00 ,00
Addizionalo bonus

RX14 <!.s'°ck°ru?n
(RMsez.'XIV) ,00 ,00 ,00 .00
Imposts sostitutiva redtflti

RX')5 P«rt«tpazi°nl imprest
eatere (RM sez. VIII) .00 .00 .00 .00 ,00
Impoata pigncramento

RX16 P'«M» terai e b«ni seque.
strati (RM se2. Xl e XV!) .00 .00 ,00 .00 .00

Impotta noleggio
R)(-|7 occasionate imbarcazioni

(RM s«z. XV) ,00 .00 ,00 .00
Imposts sostitutive suile

RX18 l«2i»"IP™.ile
(RMsiz.XVII) .00 .00 .00 .00 ,00
Opzion* par rimpoala so-

RX19 stihitiva pnvista daifttrt.24
t« dat TU!R(RMsu. XVIII) ^00 ,00 .00

RX20 ;5'F°^?°^? ,00 .00 .00 ,00 .00

.00

.00

.00

RX21 imposte sostitufive
(RM SU. XIX] .00 ^M_ .00

RX25 IVIE(RW) ,00 .00 ,00 .00
RX26 IVAFE(RW) ,00 .00 .00 .00

RX31
Imposta sostrtutiva nuovi
minimi/ccntribuanU
forietari (LM46 e LhM7) .00 .00 ,00 ,00 .00

RX33
Imposta so$titutiva
deduzioni extra
contabill (RQ sez. IV) .00 ,00 .00 .00
Imposta sostrtutiva

RX34 plusvatenza beni/azlanda
IRO scz. I) .00 .00 ,00

RX35
Imposts sostrtutva
conferimenti
SIIQ/SIINQ (RQ s»2. Ill) .00 .00 .00 .00

,00

.00

RX36 Tassa atlca (RQ aez. XII) .00 .00 .00 .00
RX38 nip.«»i(Rai«zjo<iiwB) .00 ,00 ,00

Imposts sostituteva
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C) .00 ,00 ,00 .00

RX40
Imp. sost. utili
e risene di utite
(RQ-sez.XXV.ordinaria] ,00 ,00 ,00

RX41
imp. sost uttli
« rtserve di uUle
(RQ. sez. XW - ridoUa) ,00 .00 .00



CODICE FISCALE (•)
I

Mod. N. 1

Sezione II

Credit) ed
eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazioni

:odice
ibuto

Eccedenzao
credito precedente

Importo compen>n»ato Impprto dl cuf
•i chiede il rimborso

Importo residue
da compansara

RX51 IVA 2
.00

3
.00 .00

RX52 Contribuli previdenziali .00 ,00 .00

RX53 Imposts sostltutiua di cul al quadra RT ,00 .00 .00

RX54 Altrelmposte 1
,00 .00 .00

RX55 AJtre imposte ,00 .00 .00

RX56 Altreimposte ,00 .00 ,00

RX57 Altrelmposte ,00 .00 ,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00_
SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute
riattribuite RX58

Eccedenza rttenute
precedents dichiarazione

1 2

di cul compensate
nel Mod.F24

Ritenute presente
dichiarazione

Credito di cui
si chiede i! rimborso

Credilo da utllizzare
in compensazione

3

.00 .00 .00 .00 .00

SEZIONE IV
Versamenti
penodlci
omessi

Anno
Differenza Ira IVA periodica

dovuta e 1VA periodica vereata

2
.00

Differenza tra credito
potenziale e credito effettivo

IVA periodlca versala a seguilo di
comunicazkjni in anni precedenti

,00
4

.00

IVA periodica versata a seguito
|y(gg dl comunlcazlone d'lrregolarita'

.00

IVA periodica versata a
segulto dl cartella dl pagamento

Versamenti sospesi
per event! eccezionali Credito maturato

,00
7 .00 ,00

Codlce flscale

10

!
I
I

3

I
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
I I. 1111 I_I I

^lge2ziLa.-@
A.-*

REDDITI
QUADRO LM

Mod. N. 1

Reddito dej soggetti che aderiscono al regime^di vantaggio per t'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilita" (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)

Reddito del contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

SEZIONEI LM1 Codlce attl»ita'

vantagglo LM2 Totale componenti poaltlvl
Kl'A"10"' LM3 Rlmanenzeflnall

Impnsa LM4 Differenza (LM2 - LM3)

D Totale
LM5 component!

Autonomo nagativi (dicul
Commi91e92L208™l5 Art. I, comma 8 L 23212016 Art. 1. comma 9 L. 232/2016 Art. 1. comma 10 L 23M016

,00 .00
3

.00
4

.00

I.M6 Reddito tordo o perdlta (LM4 - LM5, col. 5)

imp™, familiar. LM7 Contribut] previdenziall e assistenziall

D
,00

LM8 Reddito netto

LM9 Perdlte pregrease
Misura limtota 80% Mlsura plena

(dl cul .00 .00 )

LM10 Reddito at netto delle perdlte soggetto ad imposta sostltutiva

LM11 Impoata aoatitutiva 5%

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

,00

,00

.00
Sussistenza requislti accesso i v Assenza cause o$tative appllcazlone 2

reaime (art. 1. comma 54) A reaime (art. 1. comma 571
Regime forfetario

Nuova altlvita' i
fart. 1. comma 65^

Determlnazfone
delreddlto

t

Codice attKita'

691010
Coefflclente redditlwta'

2 78,000 % '
Component poslUvl Dlritto Autore ComlaU Reddito per attiuila'

,00 .00
LM23 2

%
3

,00 ,00
Impnaa LM24 % 3

.00 .00
LM25 2

% .00 ,00
Autonomo LM26 2

%
3

.00 ,00

LM27 2
%

3
,00 ,00

Impresa familian

D
Artiglani e commercianti

Gestione separata autonomi

LM34 Redditolordo ,00
2

(art.
me separata autonoi
.

3

.00
LM35 Contributi prevldenziaN e assistenzlall 1

.00

LM36 Kaddlto neno

LM37
Psrdlte
pregreaae

(dlcul

I

3

Artigiani e commercianti
Gestione separata autonomi

(art. 2 c. 26 L. 336(95)

Misura limitata 80%

.00

.00

2

Mlsura plena

,00

,00)

LM38 Reddito at nstto dell* perdite soggetto ad Impoata »o»titutlva

LM39 Iropoaf aoatltutlva

.00

.00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

.00

.00

.00
SEZIONE III

Determlnazione
dall'lmposta
dovuta

Fondi comuni Sisma Abruzzo altrt immoblli

4

Riacquisto prima casa Reddtb" prodoffi airestero

.00 .00 .00 .00

*S.AS.I. R°l&p.u!SSS?""t "««"•°"' N^^,n,..^to

Cuttura

!

I

?

[

.00

.00

7
.00 ,00

VldeosorvegBarua

,00

Sport bonus

,00 .00
t2

,00

LU40 Creditidilmpo.ta,,
Bonne. ambKntato e >«M°?S??.ttSettr. Prima ca«a. und.r 36 art. tl"Dnc%%1e serv. mob. etettr.

15 16

17

21

,00 .00 .00 ,00

Depu^riAcqu. DL%t02'Ortt-l°.n'^o <:"<'".'.to??D%^"cl" s°<;ialb°"u'
18 IS 20

,00 ,00 ,00 .00

s""mn'I^Su°""° ITS Academy 30% ITS Academy 60% AUOta'flslca adattala
.00 " .00 " .00 " .00

Altri credit) d'imposta
41

40
.00 ,00

I



Codlce fjscate 9] Mod. N.

LM41 Ritonute consorzio

LM42 DWmnia

LM43 Eccedenza d'imposta risuftante dalla precedenle dichiarazione
LM44 Eccedenza d'impoata risultante dalla precedente dichiarazione compenaata nel Mod. F24
LM4S Accontl (dlculsospesl ,00) 2

LM46 Impoata a deblto

LM47 Imposts a credito

LM48 Eccadsnza di rimanenze di cui al rigo LM3

LM49 Eccedenla contributi prevldenzlall e •aalstenzlall dl cul al rigo LM7 « I.M35 (riporttre tale importo n»l quadro RP)

.00

.00

.00

.00

.00

,00

,00

.00

.00
SEZIONEIV ____ Eccedenza20l7

LM50 ,
Eccedeiua 2018 Eccedenza2019 Ecceden2a 2020 Eccedenza 2021

Psrdlf
non compensate ,00

2
.00

3
,00 .00 ,00

Eccedenza 2022

.00
2

LM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI 01 TEMPO
(di cui relative al presents anno .00 ) .00

^

I

5

I
I

s
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CODICE FISCALE
I

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Ill II I' I
M

1^023 REDDITI
QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri
RA,RD,RE,RF, RG, RH, LM e prospetti van

Mod. N. 1

RS1 Quadro di nferimento ' LM

^'D'nne^i'ze ^®^ Importo comptessivo da rateizzare ai sensl degll artt. 86. comma 4 .00 e 88. comma 2 2
.00

attive RS3 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS2 _.00_ 2
.00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3. tett. b). del Tuir ,00
RS5 Quota costante dell'importo dj cui a) rigo RS4 ,00

lmputa2ionfl
del reddito
dell'impresa
familfara

Codlce flscale

1

Quota di partecipazione Quota di reddito
3

RS6 ,00

Quota reddito esenle da ZFU Quota delle rltenute d'acconto d] aji non utlllzzate ACE Quota reddito
agevolablle de ZES

7

.00 .00 .00 .00

RS7

1

4 7

.00 .00 ,00

%

.00

3

8

.00

.00

.00
Perdite pregresse
non compensate
nafl'anno
ex contribuenti

SSc'iUd.1 RS8 L^autonomo
regime di
vantaggio

Eccedenza2017
2

Eccedenza 2018 Eccedenza2019 Eccedenza 2020

,00 ,00 ,00 .00

bccecfenza 2021

Perdlte riportabll
senza limlU di tempo

Eccedenza 2017 Eccedenza 201 8

.00 .00

Eccedenza 2019 Eccedenza 2020
4

,00 ,00
RS9 Impress

Eccedenza 2021

Perdileriportablli
senza limiti di tempo

.00

,00

.00

.00
Perdlf dl
lavoro autonomo

36 c, 27,
. 223/2006)

non compensats
nelt'anno

RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO

.00
Perdite istanza art
42, quarto coinma.
DPR 600 d.11973 Rg11 In misura limltata in mfsura plena

2

.00 ,00
Perdlte
d'impresa non
compensate

PERDITE UTILIZZABILI
IN MISURA LIMITATA

1

(di cul relative al presente perkxlo

Perdite dlmpresa

.00)
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84. COMMA 2)

2

(di cul relative al presente periodo .00)

,00

.no
Will dlsufbultl
da imprw*
•stere
paiteclpate
e credit)
d'tmposta
ptrtelmposte

S'l"""'^
all'estero

i

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Trasparenza Codlce flscale Denomlnazione dell'lmpresa estera partecipata

Saldo Inlzlale

Soggetto
non residents UBi dlstribulU

3

.00
7

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Credit) d'imposta

Imposts dovuta SuireddlU

.00 .00
9

Sugli udll dlstribum

.00
10

Saldo flnale

,00

.00

3

r
p

1

RS22

.00
7

3

.00 ,00 .00
10

.00

.00



Codice iiscale

Ace onto ccduto
per intnn-uzicnc RS23
d<) r»gimc
an.llCdelTUIR

1
Codfce SscBle" Lonsigiio Kegiona-^ecieiia Lampama Dais fmporto

RS24 '
-w_

3 4

.00
AfTi 1710 rtBmtfD TO
d»i wrrcni

RS25 Fsbbrlcgti sirumentali industrial]

RS26 Aitri 'abbricsli slrumenteli

Numero

I 2
Importo Numero

3 4

Importo

.00 .00
,00 ,00Sp»se di rapprs-

scntanza per fo
imprase di nuova
cosllluztont
D.M,d«!W-i1/08
art. 1 c. 3

Spese non dsducibi!?

.00Prezzl d[
t73Sf8rlrrisnto

RS32 Possesso
documentazione

1

Ccmporientj positivi Componenli nsggth/;
2 3

_oa_.w_Consc.-zi dE
imprese RS33 Ccdice fiscale Ritenute

1 2

,00
Esy«inf
Idaffiiflcatlvi
rapporti
flnanziari

Codice Bseale

RS35

Codice di icientificasfons fiscale esiero
2

Dsnom'nazlone operatore finanziarici
3 Tipo d! rapporto

4

Deduzione

pTMpilalc RS36
invesUto
proprlo (ACEI 6

CREDITO 0'IMPOSTA

Creditodarestituff-e

.00
7

12

Riconosciuto

Ceduto

Residue precedents

.00

_.°0_
13

Rimborso

.00

.00

9

14

Ricevuto

Tras/erito

.00

.00

10

15

Attrtbuito

R-siduo

.00

,00

11

16

Utilizzsto

Rjversslo

.00

,00
Incrementi de! capitate proprio Decrement! dei capliale proprio
1 2 3

.00 .00

Rictuzioni

,00

Differenzs

Minor importo

Patrimonio netto

,00 ,00

7
Rendimento

RS37 ,00 1,3% ,00
Codics fiscale

12
Rendimsnto ccduto

Rendimenio attribuito
9

.00
Reddito d'impresa

.00 .00

10
Eccedsnza riportsts

.00
i-i

Rendimenti lotafi

,00

Rendimento imprenditore
utiiizzato

1G 18
Eccedenza riportsbiie

TotaJe Rendimento nozionale
soa&ta' partecipateflmpTenditcre

.00

Codice Ststo estero
19

15

Rendimento nozionate
societa' psrtecjpate

.00

.00 .00

RECUPERO ACE INNOVATIVA
Importa

Ccdice Fiscale Toiete20

-ss-
31 22

_.og
Element) conosciSvi

Interpetta Conferimsnti art 10. co. 2 ConrtrimenB col. 2 steriltzzsti

,00
3

Comspcttivi art. 10, co. 3. !ett. a) Comspettivi col. 4 stfinlizsati

,00 .00 .00
Corrtspettn'f an 10. co. 3, left b)
6

Ccnfsrimenti art 10, co. 4
10

.00

.00

7
Ccm'spcttivi col. 6 steriIizzaS Incrementi art. ^0, co. 3, left. c) IncretTiwti coi. 8 steriiizzatf

.00 .00 ,00
Conferimenti col, 10 stariifzzaU

11

.00
Ritenuta regime
dl vantaggto e

,. regime torfetario RS40
"; Casl pgrticola'l

r

i
I
3
r

Ritenuce

.00

!

Mod. 1



Codice fiscsle _J
Canons ffa' jntcstazionsAbbonamsnio Lonsiglio Kegionaie delta Lampania (um;isro Abbonamsnto

Coniune
3 Pro-Aicie (sigsaf Codice Comune

<i 3

RS41 Frazione. via s numsro civico
s CAP.

7

Categoris Daia versamento
9 gtomo msw snno

1

3
4

RS42
8

7

gtomo

Prospetto
dei credit! Valors di bifando Vatore fiscgle

Ammontare complessivo delle svafutazioni dirette e degli accantonamenti
risuftsntt al (ermine dell'essrcizso precedente

2

,00 .00

RS49 perdita dell'esefdao

.00 .00

RS50 Dlfcrenza

.00, ,00

RS51 Svalutazioni e accanionamenti dell'esercizii10

.00 _.oo

Ammontare complessiyo deile svalulazioni dirette e cfegli accantonamenti
risultanli a fine esercisio

.00 .00

RS53 vslore del credili risullanli in bilancio

.00 _.QQDati di bi(ancioRS97 Immobiitezdziani immateriad
RS9fi Immobiiizzazioni matenall Fondo ammortamento beni materisli
RS99 Immcbilizzazioni finanziarie

RS100 RimansRze di materje prime, sussiaiaris s di consumo, in corso dj iavorazione, prodotti nniti
RS101 Credit; vefso c!ienti compresi nsif'attivo cii'colante
RS1Q2 AJtri creciitj' compresi nell'attivo drcolante
RS103 Atfiviia' finan2iarie che non costifuiscono immobiiizzazioni
RS104 Disponlbllita'liquide
RS105 RQtsi e risconti atfivi

RS106 Totaleatlivo

RS107 Pstrimonio netto
Saldo miziale

1

RS1C8 Fondi psr rischs a onsn

RS109 Trattamento di fine rapporto di tavoro subordinsto
RS110 DeDih verso bancne e sftri linansiaton e5igiblli entra I'esercizio successivo
RS111 Dabiti verso banche e al'ri finanziatori ssigibi!) ottre l'esarcfao succ&ssivo
RS112 DeblB'.'ereo fomtorl

RS113 Alhidebill

!
I
t
?i Minusyalenze
gedifferenze RS118

negative

5

RS114 Ra;el e rlsconti pas:>sivi

RS1"t5 Totele passive
RS118 Ricavi delle vendto
RS117 Ai'tri oneri dl produzione e venciifa (di cui perlavoro djpsTidente

\

_.go_
2

-22-

,00
2

.00

.00

.00

,OD

_o&_
,00

.00

_00_
.00

,00

.00

_,00

-a".
_,pg

_00

_.oo

_.oo

_.oo

,00

,00

,00N. atti dj
dispostZione
1

Minusvatenze
2

.00

RS119
M. aU <jl

disposizione Minusvaienze / Azioni

I.
1 2

,00

H. atli d)
disposizione Mlnusratenze / AIM titoli Dwidendl

.00
5

.00

I
8

•3

u

Mod. 1



Codice nscale d I

Consigiiu Rcifiunulc dcliu Cu.mjjuii.iuVariazione de!
criteri RS120
di valutazlone
Cotnunicazione

Art.4D.M;_
4Agosto2016

Eslstenza del presupposti per ta riduzione del termini di decadenza
^onservazione

d.idocunianti RS140
ritovonl
i-ribuFari

Patent box

RS147
Opaons

Possesso
documenlazions Comurocazione

3
lciendiicativo ruling
4

ZONE
FRANCHE
URBANE
(ZFU;

Sezione I
Dad ZFU

^ penodo N. dlpendennCodiceZFU ^.^p,)s,a- "'assunti~
1 2 ' 3 S

RS280
5

Reddlto 2FU Reddito esente fruito

Codice fiscale

.00
5

,00

7
Afflmontareagevolazione ^e;;e°Sen,"o'S5l DWerenza (col.8-col. 7)

3
.00 .00 .00

2 3 4
_,oa .00

RS281
6 7

.00 .00
s

.00

1 2 3
.00 .00

RS282
7

.00
3

.00 .00

1

.00 .00
RS283

6 7
.00 ,00 .00

Reddito esente/Qusdro RF Rscjdito esente/Qusdro RG Reddito esents/Quadro RE

.00
2

.00 ,00
.1

Reddiio fmpresa
esente/Quadro RK

.00

Reddito esente ass.
profession isti /Quadra Rf-f
3

.00

RS284 Totale reddito esents fcuito
s

.00

Totale agsvolazione
7

.00

PerdBei'Quadro RF

,00

PerdltelQuacro RG Ferdiie/Qusdro RE
10

.00 ,00

PerdilefQuadro RK
Perdfte/Quadro RH impress Assocjazione professionisiJ

12
^00 .__JE

n

Perdite di cui udlizzo
in misura plena

13
,00.

Sezione !1 RS301 Reddito complessivo
Quadra RN RS3030nendedudbilT
Rldetem"na{o RS304 ReOdllolmploniblle

RS30S Imposts torda

RS3Q8 Totale deirazioni per carichi famfglia e lavoro
RS322 Totsle deirazioni irimposta

RS325 Toiafe allre dettazlon! e creditl d'lmposta

RS32S Imposts neita

RS334 Dlfferenza

RS335 Crsditi dlmposta per impress e lavoraEon autonomi
Sta.-tupRPF2021RN13 1

Spese sanitaria RN23
v

Fond! Pans, RN24. co!. 3
13

Sisma Afaruzzo RN2S 21

'/Kjecsop/agtianza RN20
23

RS347 Oeduz. itan up RPF 2023 33

Owiua.EfOsai.Ubwail RPf 2023

Prima casa under 36
4')

OMUz.ciogie.Utwat) RPP 20S>
47

Sisteru accumulo integreti
52

.ŝsanitarfe
ttsizzste

£S

^00 Start up RPF 2022 RM20
-T

^00 Casa RN24. col. 1
~lT

00 Mediszioni RN'24. col. /;
14

^00 CuliuraRMSO
25

00 Oa^uz. stsrt up RPF 2021 -31~

00 Rasiidoone sEimma RP33

00 Erog. sportive SPF 2023
39

»daliRPFi023
<2

Sanltc^onee acqujsto
,00 dispcwtivi prcteaone

^00 Social Sonus

45'

"3r

^QO ITS Acsdsmy 30%
•s'

.00

,00 Stert up RPF 2023 RK21
3

,00 Occup. RM24, co!. 2
13

.00 Arillrato RN24. col 5
TT

,00 ScuolaRN30

,00 Deduz. start up RPF 2022
32

Deduz. Erogm.
,00 LibaraSR?F2022

00 Baniflca ambiv,W FtPF 2023
40

Oaduz. Srcgaz.
,00 Lihwaii RP?2021

*;5

Dapurateri acqua s W
,00 rjduzisns consumo plastica

^00 Aliiytta' tistcs adaitata

,00 ITS ftcademy 60%
54~

.00

,00

.00

.00

,00

.00

,00

,00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

,00

.00

.00

,00

,00

_,00

.00

Mod. 1



Codica fiscaie J
codicefecWy"11/^" Rcyiuiiulc dcilu Cui^^iiiuRegime

forfetario per
gli esereenij RS371
attivtta'
ci'impresa, arti
e protessloni -
Obbllghi
informativ:

1
2

,00
RS372 2

,00
RS373 2

.00

Esercent! attivita' d'tmpreaa

RS375 Mezzl dl irasporto / veicoll uUlizzati nell'atUi'ita'

RS376 Cost! per I'acqufsto di malerie prime, sussidiane. semilayorati e merci

RS377 Costj per il sodjmento di beni di terzi (canoni di ieaslng. canoni relativi a bsni immob!!i, royalties)
RS378 Spsse per I'acquisto carburanie per I'autotrasone

numsro

.00

.00

,00
Esarcenti attivlta' di lavoro autonomo

RS381 Consumi
so

Aiuti d! Stato BASE GIURIDICA

1 2 3

Tipo
ncrma

<i 5

CommaCodics
Regions Qusdro ncrma Anno Numero Articolo Estensione Numsro Estensione — Letters

7 10 11

Codice Forma Dimensione
'CAR" Slurldlca Impresa Ccdice altivita'ATECO Seao'e

11-A 12 13 14 15

RS401

Tlpo SIEG
16

DATI DEL PROSETTO

Importo totals aiuto apettanta
17

,00

IS.
Data inteio Data fine

maaa anno

Codlca Reglone Codlce Comune
20 21

Oblettwo
25

Tlpologia costi
2S

CosB agsuolablli
27

Intensite' di aiuto
26

.00

Importo aiuto spetiante
29

.00

IMPRESA UNICA

Assenza
Impress Unica

Codice fiscafe

D Codice flscale

3

Codlce fiscale

Codics fiscafe

2

4

Codice fiscale Codjce fiscafe

Acconti

soggetti ISA RS430

Numero di
rifsriiTiflnto de!
mflccanismo
frontafiero

RS490

Zone
economichs
spocia!] (ZES) RS491

RS492

RS493

Codice ZES N.periododlmposta
t 2

Codice ZES N. periodo d'imposta
1 2

Totals Reddto attrtbulto
1

.00
2

,00_

Reddilo ZES

.00

ReddBo ZES

.00

Reddito agevotsbile

.00
Dati relativj
all'opzione
"Patent box"

£

I-'

RS530 Software protetto rfa copyright

Numero cfei beni
COST! INTRA-MUROS

5

2
Personaie

,00

COSTI EXTRA-MUROS

Ainmortamenti
3 4

,00

Codice^iscalefomitore

.00

Alfri costi

.00

Comma
•10-bis
7

I

s

s

RSS31 BreveU industrial]

RS532 Dlsegni e modelll

1

1

5

2

.00

,00

2

6

.00

3

.00

4

.00

.00

.00

7

.00

7

Mod. 1


